DP00002/2025  e  instru95es  do  Contratante,  documentos  esses que  fican  fazendo  partes  integrantes  do  presente
contrato, independente de transcri9ao; e sera realizado na foma parcelada.

clrfusum  TERCEIRA  -DO  VALOR  I  pREcOs:
0 valor total deste contrato, a base do pre9o proposto, e de R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS), que
serao pagos mediante a execueao dos servi9os mensalmente.

c6D I co                      D I scR"Imcao tIN|DADEQtlENTII)aeE p. uNITinlo    TOpT.AL

CONTRATACA0  DE  EMPRESA  DO  RAMO  PARA RENSAL
EXECUTAR     SERVICOS     DE     ASSESSORIA     EM